
 

 

 
Tutustumiskäynti Rääkkylän jätevedenpuhdistamolle 
  
Tarkastuslautakunta 19.11.2025 § 62    
217/00.03.00.02/2025    
 

Hyväksytyn työohjelman mukaisesti kokouksen aiheena on tutustuminen 
Rääkkylän kunnan jätevedenpuhdistamolle. 
 
Rääkkylän jätevedenpuhdistamo on valmistunut ja ollut käytössä 
nykymuodossaan maaliskuusta 2005 lähtien. Puhdistamon toimintaan 
sisältyy Rääkkylän kirkonkylän ja Rasivaaran jätevesien puhdistus ja 
lietteen kuivaus sekä sako- ja umpikaivolietteen vastaanotto ja käsittely. 
Laitokselle ei johdeta teollisuusjätevesiä tai muita laadultaan tavallisista 
asumajätevesistä poikkeavia jätevesiä. 
 
Jätevedenpuhdistamo sijaitsee noin 90 metrin päässä Kiteentiestä etelään. 
Puhdistamoalueen eteläpuolella on maatalousvaltaista haja-asutusaluetta. 
Kiteentien pohjoispuolella alkaa kirkonkylän taajama-alue. Lähin asuintalo 
sijaitsee laitoksesta noin 180 metrin päässä. Puhdistamoalueen ja 
Kiteentien välissä on aiemmin ollut tiheä kuusimetsä, mutta se on kaadettu 
vuonna 2009. 
 
Jätevesien osalta verkostossa on 9 pumppaamoa (kirkonkylällä 7 ja 
Rasivaarassa 2). Puhdistamoille tuleva vesi pumpataan 
keskuspumppaamolla prosessiin. Puhdistamolla ei ole varavoimakonetta, 
joten sähkökatkot keskeyttävät puhdistamon toiminnan ja jätevesi 
joudutaan ohjaamaan ylivuodon kautta lammikkoon (mahtuu useampi tuhat 
kuutiota jätevettä). 
 
Puhdistamossa käsitelty jätevesi johdetaan Leväojaan ja edelleen 
Oriveden Vänskänsalmeen. 
 
Vesihuoltolaitos on toiminut 1.1.2015 alkaen kirjanpidollisesti eriytettynä 
taseyksikkönä kunnanvaltuuston tekemän päätöksen mukaisesti. 
 
Vuonna 2024 investointeja kohdistettiin viemärilaitokseen 149 429 eurolla. 
Investointiohjelman mukaisesti jätevedenpuhdistamon vanha 
suotonauhakuivain uusittiin ruuvikuivaimeksi. Lisäksi 
puhdistamorakennuksen lietelavatilan nosto-ovi uusittiin ja puhdistamolle 
hankittiin kaksi valvontakameraa entisten lisäksi. Koko viemäriverkostolle 
tehtiin keväällä 2024 vuotovesitutkimus, jolla saatiin tietoa 
viemäriverkostoon tulevan huleveden lähteistä. Verkoston tulevat 
korjaukset pystytään suunnittelemaan tämän pohjalta paremmin.   
 
Jätevedenpuhdistamoa esittelee Rääkkylän Kiinteistöpalvelu Oy:n 
puhdistamonhoitaja/kiinteistönhoitaja Kari Mononen. 
 
Valmistelijat: rakennustarkastaja Joni Rytkönen, 050 434 2473 ja 
toimistosihteeri Virve Nykänen, 040 105 3003  
 

Päätösehdotus Tarkastuslautakunta merkitsee tiedoksi jätevedenpuhdistamon esittelyn 
sekä esiin tulleet asiat. 
 

Päätös Lautakunta merkitsi tiedokseen tutustumiskäynnin yhteydessä esiin tulleet 
asiat. 

 


